*Ex anno nono regni matris pietatis eius. In Jericho iudea
in resurrectionem eius uenerant in san-
ctam ciuitatem et apparuerunt ei
et donere*

118. Centum autem iugum meo e'

^{c. mense}
Consecutum habicerat
ut mulieres de subi snap
ceptoris sine ministerio
qd z dominus accep ut ex
emprunerauit apuis
rant custodien
tes ihesum usq
tremotu zhus

que fiebant tumulunt ualde ducen-
tes. Vere fuisse deierat iste. Erant
autem ibi mulieres multe alonge que
sequente erant ihm a galilea minime
trantes eum. Sed etenim deinde
erant quas erat maria ma-
gdelene. et maria iacobini et ioseph
mari et mater filiorum zebedi. Quid
servare factum esset. uenit quidam ho-
dines ab arimathea nomine ioseph
qui et ipse discipulus erat ihu. hic

Et nunc intulit p̄f. in
mucrone videor in eis esse
mo isto ministrum de-
accessit ad pyla-
tum i' pent cor-
pus ihu. Et uinc pilatus uisit crudi-
corp'. Et accepto corp' ioseph inuol-
uit illud in sertone munera. Et ro-

Intra-**m**in-**m**in-**m**us. **S**pi-
dona **m**in-**m**in-**m**um **i**nter
nit **q**ui **p**ra-**m**ante **r**um
su-**c**ap-**r**unt **t** mes-**c**e-
re **u**t **c**ar-**bum **a**ltans
sunt illud i mo-
numento suo
nono qd exide**

petre. s. quia durtia uida
ex parte erat emolumenta

Hic credendi
et cum dno
ascendente
sumus ascen-
dare e corp.

In centro
fratres ecclie de-
signatur. q
uelo celestium misterior per-
morte dominis reserato ihu
inuicem detracente synagogam
consumat

Mulieres in
oatke queas dixerunt in an-
nam magdalenam alongente
casle Job's uo un' cuicem. q.
caro interno abeat ut
uir dicitur ex pectore erat n*on*
conspicere n*on* longe compi-
tione turbe p*ro*p*ri*is possumus.
de q*uo* in e*st* que erant nimis
tre domini suauit commen-
savit eam discipulis abuere
cerunt iam adentrate turbe
exierunt secund*a* que facta
sunt. longuis n*on* erat.

^{anno 8.}
acob aspir ad altissimam in
cobi quinque primis apies uo
atus est electus a domino.

Et q[uod] ad p[ro]sidem n[on] h[ab]et auct[or]at[er]ia
cedere non potest, n[on] q[uod] dicitur
comittit euangelista de s[an]cto et
destituto q[uod] sine re ordine en-
tire off[er]entur ministrabat
q[uod] hec mult[us] l[et]is faciliatatem
p[ro]p[ri]etatis quod disciplinae dignis-
tate munitione ostendit.

nmonumento. q[uod] sum mon-
umento i[us]tius positus est po-
nere tru[m]p[et] a[re]a fortasse

realle fingeretur. Iuper ne
sier muntis i. apidibz edifica
tum eet. in seorsim cinnam
damente abiatil furo dix

Mlitis notis ihu ad suaredo
nuntibz solemnitate q̄ artus
amabant. obsequum funis
in spiculam expectantes qd
primitat ihu. et id primere
turrem uaret.